



زیان مردم در نبود بازار رقابتی و انحصار خودروسازان ممنوعیت واردات خودرو لغو می‌شود؟

۶

سرمقاله

تلاش برای قدرت بیشتر



قاسم موبعلی کارشناس بین‌الملل

جاه طلبی‌های اردوغان تمامی ندارد. او زمانی به فکر بازتعریف حکومت عثمانی‌ها در ترکیه با عنوان نئو عثمانی بود و امروز در سخنرانی اخیرش با بیان اینکه ما هم می‌خواهیم به دنبال سلاح هسته‌ای باشیم، تلاش دارد راه خود را برای قدرت بیشتر در منطقه از طریق حرکت به سمت سلاح هسته‌ای هموارتر کند.

اما بدیهی است که این اظهار نظر او می‌تواند نتایج و پیامدهایی نیز در منطقه داشته باشد. این اظهارات ممکن است توجیه خوبی برای سایر کشورها از جمله عربستان سعودی، مصر و... نیز باشد تا بخواهند برای دستیابی به سلاح هسته‌ای تلاش کنند و اقدامات خود را در این زمینه راحت‌تر توجیه کنند، این همان نگرانی است که از دیرباز به آن اشاره می‌شد. اینکه اگر یک کشور در منطقه به سمت سلاح هسته‌ای برود... ادامه در همین صفحه

یادداشت‌ها

فضای رقابت پذیری خودرو از بین رفت



مهدی دالفر

قابل توجه دولت



مجید ابهری

باید و نباید‌های افزایش هویت افراد در محاکم



امیرحسین نیاپور

یادداشت ۳

آیا اردوغان به دنبال بمب اتم است؟



رضا بردستانی روزنامه نگار

ترکیه و آمریکا بر سر منطقه‌ای در شمال سوریه - مرزهای جنوبی ترکیه - به توافق نرسیدند، درست همان جایی که کردها تجمع کرده‌اند و این یعنی اردوغان به آن چه در سوریه می‌خواسته نرسیده حتی اگر بپذیریم که هدف اصلی ورود آنکارا به غائله سوریه، حمایت از فشار آسند بوده باشد که اگر این فرضیه را بپذیریم در نهایت به یک تعارض آشکار در منافع ترامپ - اردوغان دست پیدا خواهیم کرد! زیرا، اردوغان می‌خواسته از کردها برای تسخیر سوریه استفاده کند و سوریه را با کنار زدن «اسد» تجزیه کند و نه ترکیه نتوانست آمریکا را با مجاب کند تا در سربازان تاریخی خود آمریکا به دنبال سوریه اردوغان گره بزند.

چرا ترکیه نباید بمب اتم داشته باشد؟

تحلیل‌های ارائه شده در رسانه‌های ترکیه یعنی سنجش توانمندی‌های جی - ۳۱ چین و سوخو - ۵۷ روسیه از یک سو و اف - ۳۵ آمریکا از سوی دیگر، حکایت از آن دارد که برای ترکیه، قدرت نظامی مهم است آن هم قدرتی که صرفاً در نیروهای زمینی خلاصه نشود. این فرضیه وقتی می‌تواند جدی تر دنبال شود که بتوانیم پاسخی به این پرسش اردوغان بدهیم که می‌پرسد: «چرا ترکیه نباید بمب اتم داشته باشد؟»

رئیس جمهور ترکیه گفته است چرانباید سلاح هسته‌ای داشته باشیم؟

اهداف پیدا و پنهان اردوغان

صفحه ۹



یادداشت ۲

قابل توجه دولت



مجید ابهری رقتارشناس

تنگناهایی که باعث آن گردیده ضروری است. متأسفانه حتی گردشگران داخلی نیز در روزهای تعطیل، به جز چند شهر شمالی هدف دیگری را برای سفر خود تعیین نکرده و حتی در روزهای طولانی‌تر و ایام تعطیلات بیشتر چند کشور بدون ویزا و همسایه را مقصد اصلی خود قرار می‌دهند در حالی که کمترین جاذبه‌های گردشگری در کشورها و روش‌هایی افتادند که خلأ ناشی از فکر راه‌ها و روش‌هایی افتادند که خلأ ناشی از تحریم‌ها را در زمینه‌های اشتغال‌زایی، کارآفرینی و بهبود وضعیت اقتصادی جامعه پر کنند. یکی از شناخته شده‌ترین راه‌ها و روش‌ها در هر جامعه در این مواقع و حتی در شرایط عادی، تقویت به غیر از گردشگری فساد محور می‌توانیم سه نوع گردشگری کلان و مباح را به شرح زیر داشته باشیم:

۱- گردشگری طبیعت: شامل غارها، جنگل‌ها و مناطق ممتاز جغرافیایی ۲- گردشگری زیارتی، تاریخی و فرهنگی ۳- گردشگری مبتنی بر ساخته‌های انسان

حملات تخریبی علیه دولت تدبیر باشدتی بیشتر ادامه دارد

داستان اتم روی گاندو را سفید کرد



مهاجرت داور برجسته کشورمان به استرالیا

فغانی هم رفت

من بچه محله شهرری هستم و هنوز هم خانهم در این منطقه است و با افتخار در شهرری زندگی می‌کنم. اما خواسته بچه‌هایم این بود که بتوانند در محیط دیگری تحصیل خود را ادامه دهند. به همین دلیل من هم اقامت کشور استرالیا را گرفتم و اولویت برای من تحصیل فرزندم است و اگر خودم هم بتوانم قضاوت می‌کنم.

یادداشت ۱

فضای رقابت پذیری خودرو از بین رفت



مهدی دالفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو

آگاهی لازم را داشتند اما آنها تمام قد جلوی واردات خودرو ایستادند. تنها کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با دیدگاه واقع گرایانه و منطقی و علمی با موضوع ممنوعیت واردات برخورد کرد اما نمایندگان مجلس با رزستهای ملی ضربات زیادی با ممنوعیت واردات به مردم زدند که باعث شد قیمت خودروی داخلی بالا رود و شفاف سازی در خودرو سازی نباشد و فضای انحصاری محکم تر شود.

آگهی ابلاغ

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

م: الف: ۱۹۹۸

رجوع شود به صفحه ۱۰

مخاطبان محترم و همراهان گرمی

لطفا بزرگواری نموده نحوه توزیع روزنامه را پیامک: ۰۹۱۳۵۳۱۹۳ (شبانروز) در منطقه و محل کار خود در سراسر کشور تماس: ۰۹۱۳۸۱۹۷۸۲ (ساعت ۶ عصر تا ۹ شب)

منتظر انتقادات و پیشنهادات شما در خصوص نحوه توزیع روزنامه می‌باشیم.

روابط عمومی روزنامه آفتاب یزد

قابل توجه تعاونی های مسکن و انبوه سازان

سویان سرامیک SIVAN CERAMIC

اندیشه درست یک انتخاب!

تولید کننده سرامیک های پدنه سفید کالیبره شده (رگینالی)

60x60 ، 50x50 ، 30x90 ، 30x60

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۳۱۹۴۰۴۰

www.Sivanceramic.com